



# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-3-3-2293  
Stavba: Údržba

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 30.11.2022

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
IM-stav Praha s.r.o.

IČ: 26465728  
DIČ: CZ26465728

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>156 808,98</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>156 808,98</b>	<b>32 929,89</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>189 738,87</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-3-3-2293

**Stavba:** Údržba

Místo: Datum: 30.11.2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>156 808,98</b>	<b>189 738,87</b>
3-3-2293	výměna shnilého bednění	156 808,98	189 738,87

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba

Objekt:

**3-3-2293 - výměna shnilého bednění**

KSO:

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 30.11.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IM-stav Praha s.r.o.

IČ:

26465728

DIČ:

CZ26465728

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**156 808,98**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	156 808,98	21,00%	32 929,89
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**189 738,87**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba

Objekt:

**3-3-2293 - výměna shnilého bednění**

Místo:

Liberec

Datum:

30.11.2022

Zadavatel:

Zhotovitel:

IM-stav Praha s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**156 808,98**

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

762 - Konstrukce tesařské

0,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN9 - Ostatní náklady

0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba

Objekt:

3-3-2293 - výměna shnilého bednění

Místo: Liberec

Datum: 30.11.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

156 808,98

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

17	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	1,545		0,00
18	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,545		0,00
19	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	23,175		0,00
VV					1,545*15 'Přepočtené koeficientem množství	23,175	
20	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	1,452		0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 762 Konstrukce tesařské 0,00

23	K	762321911	Zavětrování a ztužení vazníků prkny tl do 32 mm	m	25,000		0,00
7	K	762322911	Zavětrování a ztužení vazníků fošnami a hranolky průřezové plochy do 100 cm2	m	55,000		0,00
4	K	762331911	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva do 120 cm2 dl do 3 m	m	50,000		0,00
1	K	762331921	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 120 do 224 cm2 dl do 3 m	m	32,000		0,00
2	K	762332922	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 120 do 224 cm2 včetně materiálu	m	32,000		0,00
5	K	762332931	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly nehoblovanými průřezové pl do 120 cm2	m	50,000		0,00
6	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,720		0,00
VV					50*0,0144 'Přepočtené koeficientem množství	0,720	
11	K	762341210	Montáž bednění střežích rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	70,000		0,00
12	M	60511012	řezivo jehličnaté deskové neopracované střed	m3	0,700		0,00
VV					140*0,005 'Přepočtené koeficientem množství	0,700	

3	K	762341933	Vyřezání části bednění střežích z prken tl do 32 mm pl jednotlivě přes 4 m2	m	70,000		0,00
10	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	1,420		0,00
8	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,557		0,00
9	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	1,557		0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

13	K	783101401	Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	149,000		0,00
14	K	783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	149,000		0,00
15	K	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	149,000		0,00
16	K	783213121	Napouštěč dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	149,000		0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00

17	K	VRN_R2	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci od 50 000 Kč do 500 000 Kč včetně	%	4,500		0,00
18	K	090001100	Přirážka za běžné údržby a oprava akce nad 50 tis. Kč	%	16,000		0,00

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 3298447

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 295faa4b-cec8-4d04-85cf-1159692c7fd1

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 06.01.2023 14:12:00



a3a176e6-67ac-425a-91e1-e1ef6c2f62a2